Закрытае акцыянернае

страхавое таварыства

«КЕНТАЎР»

пр. Незалежнасцi, 172
220141, г. Мiнск

тэл. 323 76 12, факс 324 92 62
e-mail: kentavr@ken.by

IBAN BY77OLMP30110000004710000933,

BIC OLMPBY2X
у ААТ «Белгазпромбанк»

УНП 100985903, АКПА 14523865

Закрытое акционерное

страховое общество

«КЕНТАВР»

пр. Независимости, 172
220141, г. Минск

тел. 323 76 12, факс 324 92 62
e-mail: kentavr@ken.by

IBAN BY77OLMP30110000004710000933,

BIC OLMPBY2X
в ОАО «Белгазпромбанк»

УНП 100985903, ОКПО 14523865

_____________№_____________

На № __________ад___________

Информация

О формировании реестра

владельцев ценных бумаг

ЗАСО «КЕНТАВР» информирует, что на основании решения

Наблюдательного совета от 28.05.2020 (протокол № 4), осуществляется

формирование реестра владельцев ценных бумаг по состоянию на 01.06.2020 для

проведения внеочередного Общего собрания акционеров Общества, которое

состоится 03.06.2020.

С уважением,

Генеральный директор      С.А.Прохорчик

Закрытае акцыянернае

страхавое таварыства

«КЕНТАЎР»

пр. Незалежнасцi, 172
220141, г. Мiнск

тэл. 323 76 12, факс 324 92 62
e-mail: kentavr@ken.by

IBAN BY77OLMP30110000004710000933,

BIC OLMPBY2X
у ААТ «Белгазпромбанк»

УНП 100985903, АКПА 14523865

Закрытое акционерное

страховое общество

«КЕНТАВР»

пр. Независимости, 172
220141, г. Минск

тел. 323 76 12, факс 324 92 62
e-mail: kentavr@ken.by

IBAN BY77OLMP30110000004710000933,

BIC OLMPBY2X
в ОАО «Белгазпромбанк»

УНП 100985903, ОКПО 14523865

_____________№_____________

На № __________ад___________

Информация

О формировании реестра

владельцев ценных бумаг

ЗАСО «КЕНТАВР» информирует, что на основании решения

Наблюдательного совета от 24.04.2020 (протокол № 3), осуществляется

формирование реестра владельцев ценных бумаг по состоянию на 06.05.2020 для

проведения внеочередного Общего собрания акционеров Общества, которое

состоится 11.05.2020.

С уважением,

Генеральный директор      С.А.Прохорчик

Закрытае акцыянернае

страхавое таварыства

«КЕНТАЎР»

пр. Незалежнасцi, 172
220141, г. Мiнск

тэл. 323 76 12, факс 324 92 62
e-mail: kentavr@ken.by

IBAN BY77OLMP30110000004710000933,

BIC OLMPBY2X
у ААТ «Белгазпромбанк»

УНП 100985903, АКПА 14523865

Закрытое акционерное

страховое общество

«КЕНТАВР»

пр. Независимости, 172
220141, г. Минск

тел. 323 76 12, факс 324 92 62
e-mail: kentavr@ken.by

IBAN BY77OLMP30110000004710000933,

BIC OLMPBY2X
в ОАО «Белгазпромбанк»

УНП 100985903, ОКПО 14523865

_____________№_____________

На № __________ад___________

Информация

О формировании реестра

владельцев ценных бумаг

ЗАСО «КЕНТАВР» информирует, что на основании решения

Наблюдательного совета от 17.02.2020 (протокол № 1), осуществляется

формирование реестра владельцев ценных бумаг по состоянию на 10.03.2020 для

проведения годового Общего собрания акционеров Общества, которое состоится

24.03.2020.

С уважением,

Генеральный директор      С.А.Прохорчик

Закрытае акцыянернае

страхавое таварыства

«КЕНТАЎР»

пр. Незалежнасцi, 172
220141, г. Мiнск

тэл. 323 76 12, факс 324 92 62
e-mail: kentavr@ken.by

IBAN BY77OLMP30110000004710000933,

BIC OLMPBY2X
у ААТ «Белгазпромбанк»

УНП 100985903, АКПА 14523865

Закрытое акционерное

страховое общество

«КЕНТАВР»

пр. Независимости, 172
220141, г. Минск

тел. 323 76 12, факс 324 92 62
e-mail: kentavr@ken.by

IBAN BY77OLMP30110000004710000933,

BIC OLMPBY2X
в ОАО «Белгазпромбанк»

УНП 100985903, ОКПО 14523865

_____________№_____________

На № __________ад___________

Информация

О формировании реестра

владельцев ценных бумаг

ЗАСО «КЕНТАВР» информирует, что на основании решения

Наблюдательного совета от 11.11.2019 (протокол № 6), осуществляется

формирование реестра владельцев ценных бумаг по состоянию на 20.11.2019 для

проведения внеочередного Общего собрания акционеров Общества, которое

состоится 25.11.2019.

С уважением,

Генеральный директор      С.А.Прохорчик

Закрытае акцыянернае

страхавое таварыства

«КЕНТАЎР»

пр. Незалежнасцi, 172
220141, г. Мiнск

тэл. 323 76 12, факс 324 92 62
e-mail: kentavr@ken.by

IBAN BY77OLMP30110000004710000933,

BIC OLMPBY2X
у ААТ «Белгазпромбанк»

УНП 100985903, АКПА 14523865

Закрытое акционерное

страховое общество

«КЕНТАВР»

пр. Независимости, 172
220141, г. Минск

тел. 323 76 12, факс 324 92 62
e-mail: kentavr@ken.by

IBAN BY77OLMP30110000004710000933,

BIC OLMPBY2X
в ОАО «Белгазпромбанк»

УНП 100985903, ОКПО 14523865

_____________№_____________

На № __________ад___________

Информация

О формировании реестра

владельцев ценных бумаг

ЗАСО «КЕНТАВР» информирует, что на основании решения

Наблюдательного совета от 18.09.2019 (протокол № 5), осуществляется

формирование реестра владельцев ценных бумаг по состоянию на 03.10.2019 для

проведения внеочередного Общего собрания акционеров Общества, которое

состоится 07.10.2019.

С уважением,

Генеральный директор      С.А.Прохорчик

Закрытае акцыянернае

страхавое таварыства

«КЕНТАЎР»

пр. Незалежнасцi, 172
220141, г. Мiнск

тэл. 323 76 12, факс 324 92 62
e-mail: kentavr@ken.by

IBAN BY77OLMP30110000004710000933,

BIC OLMPBY2X
у ААТ «Белгазпромбанк»

УНП 100985903, АКПА 14523865

Закрытое акционерное

страховое общество

«КЕНТАВР»

пр. Независимости, 172
220141, г. Минск

тел. 323 76 12, факс 324 92 62
e-mail: kentavr@ken.by

IBAN BY77OLMP30110000004710000933,

BIC OLMPBY2X
в ОАО «Белгазпромбанк»

УНП 100985903, ОКПО 14523865

_____________№_____________

На № __________ад___________

Информация

О формировании реестра

владельцев ценных бумаг

ЗАСО «КЕНТАВР» информирует, что на основании решения

Наблюдательного совета от 14.05.2019 (протокол № 4), осуществляется

формирование реестра владельцев ценных бумаг по состоянию на 22.05.2019 для

проведения внеочередного Общего собрания акционеров Общества, которое

состоится 28.05.2019.

С уважением,

Генеральный директор      С.А.Прохорчик

3aKphITae aKUhHlHepHae
CTpaXaBOe TaBaphICTBa

«KEHT AYP»

3aKphIToe axunoaepaoe
crpaxosoe ofimecrso

«KEHT ABP»KEHTABP

np. Hesancscaacui, 172
220141, r. MiHcK

TIll. 265 94 07, <i>aKc285 92 62
e-mail: kentavr@ken.by

!BAN BY770LMP30110000004710000933,
BIC OLMPBY2X

y AAT «Benrampovtiaux»
YHO 100985903, AKOA 145238655000

np. He3aBlIcHMoCTII,172
220141, r. MHHCK

Tell. 265 94 07, <i>aKc285 92 62
e-mail: kentavr@ken.by

!BAN BY770LMP30110000004710000933,
BIC OLMPBY2X

B OAO «Eenraanpoafiaax»
YHO 100985903, OKnO 145238655000

13.02.2019 N~01-53/790
Ha N:...:..:..~ an

I1H<p0pMaUIUI
o <pOpMHpOBaHHHpeecrpa BJIa,AeJIhueBueHHhIX 6YMar

ITOJIHOe HaHMeHOBaHHe H 3aKphITOe aKUHOHepHoe CTPaXOBoe
MeCTOHaXO)l(,AeHHe aKUHOHepHoro 06meCTBO «KEHT ABP»,

06meCTBa 220141 r. MHHCK, np. He3aBHCHMOCTH,172

HaHMeHOBaHHe ynonaouo-reanoro Ha6mo,AaTeJIhHhIM: COBeT,
opran a exuaonepsoro 06meCTBa H Peurenae OT 06 <peBpaml 2019 rona,

,AaTa npHH»TH» HM peureaas, B npOTOKOJIN~1
COOTBeTCTBHH C KOTOPhIM
ocymeCTBJI»eTc» <pOpMHpoBaHHe
peeCTPaaKUHoHepoB
,1l.aTa,na KOTOPYro ocymeCTBJI»eTc» 07 MapTa 2019 rona

<pOpMHpoBaHHe peecTpa
aKUHoHepoB

reHeparrhHhIM: ,AHpeKTOp fJ7~ C.A.I1pOXOpQIfK

COKOJlOBCKali342 27 92

Закрытае акцыянернае

страхавое таварыства

«КЕНТАЎР»

пр. Незалежнасцi, 172
220141, г. Мiнск

тэл. 323 76 12, факс 324 92 62
e-mail: kentavr@ken.by

IBAN BY77OLMP30110000004710000933,

BIC OLMPBY2X
у ААТ «Белгазпромбанк»

УНП 100985903, АКПА 14523865

Закрытое акционерное

страховое общество

«КЕНТАВР»

пр. Независимости, 172
220141, г. Минск

тел. 323 76 12, факс 324 92 62
e-mail: kentavr@ken.by

IBAN BY77OLMP30110000004710000933,

BIC OLMPBY2X
в ОАО «Белгазпромбанк»

УНП 100985903, ОКПО 14523865

_____________№_____________

На № __________ад___________

Информация

О формировании реестра владельцев ценных бумаг

 ЗАСО «КЕНТАВР» информирует, что на основании решения наблюдательного совета

от 06.02.2019 (протокол № 1), осуществляется формирование реестра владельцев ценных

бумаг по состоянию на 07.03.2019 для проведения Годового Общего собрания акционеров.

Которое состоится 13.03.2019.

С уважением,

Генеральный директор      С.А.Прохорчик